

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Complete, Merring ApS

Merringvej 125

8723 Løsning

CVR-nr. 32 94 72 20

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2024

---

Haldor Birger Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Complete, Merring ApS  
Merringvej 125  
8723 Løsning

CVR-nr.: 32 94 72 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 7. juni 2010  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Haldor Birger Hansen  
Ebba Elisabeth Hansen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt investering og anden formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 378.094, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 39.856.892.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(90.629)</b>	<b>(36.025)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(611.132)</u>	<u>(611.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(701.761)</b>	<b>(647.025)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.087)	1.974.362
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(19.337)	(67.841)
Finansielle indtægter	2,3	1.244.572	1.588.064
Finansielle omkostninger	2,4	<u>0</u>	<u>(2.540.615)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>497.387</b>	<b>306.945</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(119.293)</u>	<u>351.877</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>378.094</u></b>	<b><u>658.822</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(45.423)	1.906.521
Overført resultat		<u>301.517</u>	<u>(1.365.499)</u>
		<b><u>378.094</u></b>	<b><u>658.822</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	13.171.146	13.197.233
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	192.869	212.206
Tilgodehavender i kapitalinteresser	8	950.000	950.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.314.015</u></b>	<b><u>14.359.439</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.314.015</u></b>	<b><u>14.359.439</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.537.120	13.060.620
Andre tilgodehavender		32.869	13.597
Udskudt skatteaktiv		0	5.993
Selskabsskat		102.515	223.251
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	345.884
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.672.504</u></b>	<b><u>13.649.345</u></b>
Værdipapirer	2	11.258.843	10.167.360
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>11.258.843</u></b>	<b><u>10.167.360</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>786.011</u></b>	<b><u>1.464.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>25.717.358</u></b>	<b><u>25.281.144</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>40.031.373</u></b>	<b><u>39.640.583</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.264.016	3.309.439
Overført resultat		35.470.876	35.169.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>39.856.892</u></b>	<b><u>39.596.598</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.055	25.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		113.300	0
Anden gæld		36.126	18.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>174.481</u></b>	<b><u>43.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>174.481</u></b>	<b><u>43.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.031.373</u></b>	<b><u>39.640.583</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	3.309.439	35.169.359	117.800	39.596.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(45.423)	301.517	122.000	378.094
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.264.016</b>	<b>35.470.876</b>	<b>122.000</b>	<b>39.856.892</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	537.728	537.728
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	13.404	13.272
	<u><b>611.132</b></u>	<u><b>611.000</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.091.483</u>	<u>(2.533.478)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.258.843</u>	<u>10.167.360</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	130.616	548.200
Renteindtægter fra kapitalinteresser	19.272	13.597
Andre finansielle indtægter	<u>1.094.684</u>	<u>1.026.267</u>
	<u><b>1.244.572</b></u>	<u><b>1.588.064</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.540.615</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.540.615</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	113.300	(345.884)
Årets udskudte skat	5.993	(5.993)
	<b>119.293</b>	<b>(351.877)</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.800.000	9.800.000
Kostpris 31. december 2023	9.800.000	9.800.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.397.233	1.422.871
Årets resultat	(26.087)	1.974.362
Værdireguleringer 31. december 2023	3.371.146	3.397.233
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.171.146</b>	<b>13.197.233</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Complete, Agro ApS	Hedensted	98 %	13.439.944	(26.619)



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	225.000
Tilgang i årets løb	0	75.000
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(87.794)	(19.953)
Årets resultat	(19.337)	(15.625)
Afskrivning på goodwill	0	(52.216)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(107.131)</u>	<u>(87.794)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>192.869</u></b>	<b><u>212.206</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedensted Parken A/S	Hedensted	50 %	385.739	(38.673)

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven-</u> <u>der i kapital-</u> <u>interesser</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>950.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>950.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>950.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Complete, Agro ApS' mellemværender med pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 udgjorde den samlede bankgæld t.kr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Complete, Agro ApS' mellemværender med realkreditinstitut. Pr. 31. december 2023 udgjorde den samlede realkreditgæld t.kr. 10.724.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.